
نایب  الزیاره ام 
روزهای سخت دامداری 

در کلات

کرونا پست بانک 
بردسکن را تعطیل کرد 

فوت 151 بیمار مبتلا به 
کرونا درتربت جام 

یک میلیارد خسارت 
در پی سرقت کابل های 

مخابرات 

ادامه روند کمبود روغن 
موجب تعدیل نیروی 
صنف قنادان می شود 

اقدام جالب دانش آموزان 
مدارس امام رضا)ع( برای 

زیارت نیابتی 400 دانش آموز 
غیرایرانی

گزارشی درباره کمبود 
وگرانی نهاده های دامی 

درقطب دام پروری استان

معاون بهداشت دانشکده 
علوم پزشکی تربت جام 

خبرداد: 

 رئیس مخابرات نیشابور
 با اشاره به افزایش سرقت کابل 
از ابتدای شیوع کرونا خبر داد :

رئیس اتحادیه قنادان 
مشهد: 

اخبار

جامعه

مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد 
استان خبر داد:

تشکیل 2 کمیته ویژه برای 
آموزش های مقابله با کرونا 

در مساجد استان

مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد 
استان گفت: مقرر شده است دو 
کمیته ویژه در ذیل قرارگاه مواسات 
برای آموزش های مقابله با کرونا در 
مساجد استان تشکیل شود.  به گزارش 
فارس، حجت الاسام مجتبی مهدوی 
ارفع اظهار کرد: مقرر شد در لبیک به 
فرمایش مقام معظم رهبری در باب 
آموزش عمومی که لازم است در مقابله 
با کرونا اتفاق افتد، قرارگاه مواسات بار 
دیگر پا به میدان بگذارد. کمیته اول، 
کمیته طراحی و هماهنگی با مسئولیت 
مرکز رسیدگی به امور مساجد در چهار 
قالب دوره های متمرکز، دوره های 
منطقه ای، دوره های مسجد محور و 
دوره های آموزشی برای آموزش مقابله با 
کروناست، کمیته دوم، کمیته آموزشی و 
پشتیبانی است و کار تهیه و تولید محتوا 
و تهیه بسته هایی را که در آموزش ها به 

مردم اهدا می شود برعهده دارد.

رئیس اتحادیه قنادان مشهد:

ادامه روند کمبود روغن 
موجب تعدیل نیروی 
صنف قنادان می شود

رئیس اتحادیه قنادان و شیرینی  فروشان 
مشهد گفت: اگر موضوع کمبود روغن 
ادامه دار شود، شاهد تعدیل نیرو در 
صنف قنادان و شیرینی فروشان خواهیم 
بود. فرزانی در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به نبود مشکل کمبود آرد در این 
صنف، اظهار کرد: اگرچه قیمت آرد 
مقداری افزایش یافته اما خوشبختانه 
مشکلی برای تهیه آرد در صنف ما وجود 
ندارد. افزایش قیمت شیرینی با توجه 
به افزایش قیمت آرد و سایر مواد اولیه 

طبیعی  است. 

اخبار

شهرستان ها

آغاز هوشمند سازی کنتورهای آب در 
شهر گلبهار 

مدیر امور آب و فاضاب گلبهار از هوشمند سازی دستگاه های کنتور 
آب در این شهر خبرداد.مصطفی محمدی با اشاره به ساخت هزار 
و 500باغ ویا در شهرستان چناران و شناسایی 500باغ ویا در 
شهر جدید گلبهار گفت: از آن جا که بیشتر این واحدها خالی ازسکنه 
است و مالکان دایم در محل حضور ندارند  و امکان قرائت کنتور و ثبت 
میزان مصرف مشترکان امکان پذیر نبود، هوشمندسازی دستگاه 
های ثبت مصرف آب این واحدها با همکاری یک شرکت دانش بنیان 
آغاز شد.وی افزود: با نصب دستگاه  روی کنتور مشترکان ، ضمن 
آگاهی از میزان مصرف  بدون حضور مامور درمحل ،هم از هدر رفت آب 
جلوگیری و  هم مدیریت صرفه جویی در مصرف  برای مشترک  امکان 
پذیرمی شود.به گفته وی نتیجه هوشمند سازی کنتورها منجر به رفع 
بخشی از کمبود آب در شهر گلبهار به ویژه در پیک مصرف تابستان 
خواهد شد.وی گفت: این کنتورها دقت زیادی دارد  و حتی قادر 
است میزان مصرف کولر های آبی را تشخیص دهد و ثبت و اعام  کند. 

کاهش ۳۰درصدی تولید آلو در خراسان رضوی 
 مدیر باغبانی جهاد کشاورزی خراسان رضوی از کاهش ۳0 
درصدی تولید محصول آلو در این استان به علت بارندگی زیاد 
در بهار امسال و ایجاد اختال در تلقیح درختان این محصول 
خبر داد.نقیبی  در گفت و گو با  ایرنا افزود: باغ های بارور آلو در 
خراسان رضوی هشت هزار هکتار و میانگین عملکرد تولید آلو 
۷.2 تن است که به این ترتیب برداشت ۷۳ هزار تن محصول 
طی امسال پیش بینی می شد اما با خسارات وارد آمده حداقل 
۳0 درصد کاهش تولید را تجربه کردیم.وی ادامه داد: نیمی از 
آلوی تولیدی خراسان رضوی به صورت تازه خوری مصرف و 50 
درصد دیگر به آلوی خشک تبدیل می شود.نقیبی گفت: به صورت 
معمول 50 درصد آلوی خشک تولیدی خراسان رضوی به خارج 
از کشور صادر می شود.وی از نیشابور، مشهد، چناران، کاشمر، 
طرقبه - شاندیز و تربت حیدریه به عنوان شهرستان های پیشرو 

استان در تولید و عرضه محصول آلو نام برد.

6نفر از عوامل قطع درختچه های جنگلی در 
چناران بازداشت شدند 

باقری- فرمانده یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
چناران گفت :با تاش عوامل حفاظتی یگان حفاظت اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان چناران و با همکاری 
قرقبان مستقر ومعتمدان محلی شش نفرازعوامل قطع درختچه 
های جنگلی در منطقه فریزی بازداشت و دو دستگاه خودروی 
نیسان حامل چوب درختچه ها توقیف شد. سعید صانعی   افزود: 
بازداشت شدگان با حضور عوامل کانتری ۱۴ گلبهار و دریافت 
دستور مقام قضایی روانه بازداشتگاه شدند و پرونده تشکیل شده 

در دست پیگیری است.

 مدیرکل آموزش و پرورش
 استان:

 مدیر پایانه مرزی دوغارون با اشاره به روند
 ادامه دار معطلی کامیون ها خبر داد:

 تعطیلی مدارس بر عهده ستاد
 استانی مقابله با کروناست

 رایزنی با  افغانستان برای افزایش 
ساعت کاری مرز دوغارون
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پروژه ناتمام سایت 
اداری خلیل آباد  

10 ساله شد

 صفحه۱

 صفحه2

 صفحه3

 صفحه۱

 صفحه2

 صفحه3
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روند صعودی کرونا در خراسان رضوی
 صفحه۱

کمیته اپیدمیولوژی وزارت بهداشت بر اساس اطلاعات هفته منتهی به 2 آبان اعلام کرد:

 وقتی دلال 
حرف آخر را می زند 

نه شورای ملی 
زعفران!

خرید گل زعفران به قیمت 
کیلویی 80 هزارتومان باوجود 

مصوبه حداقل قیمت خرید 
۱50هزارتومان

  صفحه4

گزارشی درباره بلاتکلیفی 
یک پروژه در شهرستان

 صفحه4

خطه زرخیز خراسان رضوی از دیرباز 
در حوزه کشاورزی سرآمد  بوده و در 
زمینه تولید زعفران  به عنوان یکی از 
استان های مهم و پیشرو کشور شناخته 
شده  است با این حال  مشکات و چالش 
های کشاورزی در اشکال مختلف وجود 

دارد. ..
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طرح معنوی زیارت نیابتی حرم حضرت 
رضا)ع( از سوی دانش آموزان دبیرستان 
پسرانه متوسطه اول واحد۳ امام رضا)ع( 
برای ۴00 دانش آموز غیرایرانی به اجرا 

گذاشته شد. 
به گزارش آستان نیوز، حسین باغگلی، 
در  رضوی  فرهنگی  بنیاد  مدیرعامل 

این باره اظهار کرد: امسال با توجه به 
محدودیت های ناشی از شیوع کرونا در 
ایران و دیگر کشورهای جهان، بسیاری از 
دلدادگان مکتب اهل بیت)ع( امکان زیارت 
مراقد شریف را نداشتند، اما دانش  آموزان 
مشهدی به عنوان میزبان زائران حضرت 
رضا)ع( در شهر مشهد، با زیارت به نیابت 

از افرادی که امسال توفیق سفر به شهر 
مشهد را نیافتند، مسئولیت اجتماعی 
خود را به انجام رساندند. وی افزود: به 
غیر از دانش آموزان کشمیری، برای حدود 
۱5 نفر از دانش آموزان دیگر ملل از جمله 
افغانستان، پاکستان، کومور، کامرون و 

مالاوی زیارت نیابتی انجام شد.

کمیته اپیدمیولوژی وزارت بهداشت بر اساس اطلاعات هفته منتهی به 2 آبان اعلام کرد: 

 روند صعودی کرونا در خراسان رضوی
درخواست نظام پزشکی برای اعمال محدودیت ها در مشهد

بر اساس اعام کمیته اپیدمیولوژی وزارت 
بهداشت، در هفته منتهی به 2 آبان موارد 
ابتا و مرگ ومیر در کشور بیشتر شده و 
در خراسان رضوی و ۱۴ استان دیگر از 
جمله یزد، خراسان جنوبی، قم، کردستان، 
کرمانشاه، آذربایجان شرقی، البرز، مرکزی، 
اردبیل، قزوین، مازندران، گیان، گلستان و 
هرمزگان روند صعودی یا شروع پیک جدید 
مشاهده شده است. به گزارش پایگاه خبری 
و اطاع رسانی وزارت بهداشت، بر اساس 
گزارش روز گذشته کمیته اپیدمیولوژی، در 
هشت استان لرستان، همدان، چهارمحال و 
بختیاری، کرمان، زنجان، اصفهان، فارس و 
سیستان و بلوچستان روند ثبات با تغییرات 
مختصر صعودی مشاهده شده است. در 
چهار استان خراسان شمالی، بوشهر، 
خوزستان و تهران نیز روند ثبات با تغییرات 

مختصر و نامنظم وجود داشته است.
رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد نیز با 
بیان این که آمارها نشان می دهد رعایت 
پروتکل های بهداشتی کاهش یافته است، 
اظهار کرد: باید محدودیت ها به صورت جدی 
در مشهد اعمال شود. دکتر بیرجندی نژاد در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: باتوجه به شرایط 
فعلی، قطعا باید اقدامات سخت گیرانه تری 
را برای مقابله با ویروس کرونا در شهر مشهد 
درنظر گرفت. وی افزود: باید محدودیت ها به 
صورت جدی در مشهد اعمال و باتوجه به رشد 
پیش رونده در تعداد مبتایان و مرگ ومیرها، 
محدودیت های جدی برای شهرهای قرمز 

و بحرانی درنظرگرفته شود. وی تصریح 
کرد: دورکاری کارمندان، کاهش رفت وآمد 
مردم و تعطیلی برخی اماکن بی شک در 
کاهش شیوع ویروس کرونا در کشور موثر 
است. رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد 
تاکید کرد: ضرورت دارد ترددها به مشهد 
با اعمال محدودیت همراه باشد، این مسئله 
را به صورت رسمی به ستاد کرونای استان 
و کشور اعام کردیم.رحیمی سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این زمینه 
به تسنیم گفت: باید بخش زیادی از مردم که 
حدود ۷0 تا ۸0 درصد می شود، پروتکل های 
بهداشتی را رعایت کنند تا شرایط بهبود یابد. 
وی با اشاره به شرایط بحرانی مشهد در حوزه 
کرونا اظهار کرد: مردم باید درخصوص زدن 
ماسک بسیار حساس باشند و پروتکل های 

بهداشتی را بیشتر رعایت کنند.

آمادگی ۱45 درمانگاه خصوصی برای 	 
خدمت رسانی به بیماران کرونایی

دبیر مراقبت و درمان کووید-۱9 دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد از آمادگی ۱۴5 درمانگاه 
بخش خصوصی برای ارائه خدمات سطح یک 
به بیماران مشکوک یا مبتا به کرونا خبر داد. 
به گزارش وبدا، دکتر انجیدنی با بیان این که 
از این تعداد، ۴۷ درمانگاه بخش خصوصی 
در مناطق حاشیه مشهد مستقر است، اظهار 
کرد: به منظور گسترش خدمات رسانی به 
ساکنان مناطق کم برخوردار، تست کرونا 
در درمانگاه های فعال مناطق حاشیه مشهد 
به طور رایگان انجام می شود. وی با بیان 
این که تمامی درمانگاه های شهر مشهد 
به مراکز خدمات جامع سامت ۱6 ساعته 
متصل هستند و اطاعات بیماران در سامانه 
سینا به ثبت می رسد، تصریح کرد: بر اساس 

برنامه ریزی، تست کرونا برای بیماران بر 
اساس اولویت در تمامی مراکز خدمات جامع 

سامت به طور رایگان انجام می شود.

انجام بیش از 82 هزار تست کرونا در 	 
مراکز خدمات سلامت علوم پزشکی 

مشهد
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: بیش از ۸2هزار تست کرونا 
از مراجعان سرپایی مراکز خدمات جامع 
سامت ۱6 ساعته دریافت و برای بررسی به 
آزمایشگاه های مرجع ارسال شده است. به 
گزارش فارس، دکتر مهدی قلیان با بیان این 
که بیماران در صورت ابتا به بیماری کرونا 
زیر پوشش خدمات مراقبتی و دارویی مراکز 
خدمات جامع سامت قرار می گیرند، اظهار 
کرد: در صورت نیاز به خدمات تخصصی و 
تصویربرداری، بیماران به ۱9 مرکز سطح2 
ارجاع و در صورت نیاز به خدمات بستری به 
مراکز بیمارستانی انتقال داده می شوند. 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد همچنین با اشاره به پیشرفت حدود 
۷۳ درصدی مرحله سوم غربالگری کرونا 
در مناطق زیر پوشش این دانشگاه اظهار 
کرد: تاکنون ۸۷0 هزار نفر زیر پوشش این 
طرح قرار گرفته اند. وی افزود: مرحله سوم 
غربالگری کرونا از 25 مرداد آغاز شده و 
اولویت با بیماران زمینه ای، مادران باردار، 
کودکان، بیماران نقص سیستم ایمنی، 

دیابت و فشار خون است.

اقدام جالب دانش آموزان مدارس امام رضا)ع( برای زیارت نیابتی 400 دانش آموز غیرایرانی

نایب الزیاره ام

بر اساس داده های »پایش 
ملی محیط کسب وکار ایران« 
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